
Vrsta dok |zdavae RB

DOP 201 2374

2-4-aq-v-30- /6

DATUM: 22.03.2019

PRIMALAC: Firing d.o.o. Visoko

PREDMET: Obavijest Nabavka robe - lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog
servisa za vatrogasn a v ozila proizvoitada Rosen bauer I nternatio nal G m bh, Repu bl i ka
Austrija za period od dvije godine

Po5tovani,

Na osnovu Elana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", bro1 39114), obavje5tavamo
vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezgrvnlh
dijelova i usluge interventnog servisa za vatrogasna vozila proizvodada Rosenbauer International Gmbh,
R'epubtika Austrija za period oO Avile godine provedene metodom Pregovaradki postupf<, na prijedlog Komisije
za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" koja vam se
dostavlja u prilogu, prihva6ena va5a ponuda za nabavku predmetne robe.

S po5tovanjem,

DIREKTOR

DOSTAVLJENO:
1. Ponuda6ima
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru za nzvoiaerodroma
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru za PKO poslove
6. Sektoru finansija
7. ala

nP UP 01 -3 01 01 bds, 2 l@Rev 3



UPRAVA DRUSTVA

Broj prctokota: !! -r|t/-/- 
9&/- /S

-
-* J.P. ilIEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.

Datum: 19.03.2019. god

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u vezi
sa 6lanom 21. stav (1) tadka 2) Pravilnika o nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodniaerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo - predi56eni tekst te lzvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke
robe: fsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za vatrogasna vozila
proizvodaia Rosenbauer lnternational Gmbh, Republika Austrija za period od dvije godine, imenovane
Rje5enjem broj: 02-1-04-7-9034-5t18 od 13.02.2019. god., Uprava J.P. Medunarodni aerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 103. sjednici odrZanoj dana 19.03.2019. godine donijela je

O D L U K U

I
Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge

interventnog servisa za vatrogasna vozila proizvodada Rosenbauer International Gmbh, Republika
Austrija za period od dvije godine, ocjenjuje se ponuda ponudada Firing d.o.o. Visoko, zavedena dana
15.02.2019. godine na protokol Narudioca pod brojem: 06-04-7-9034-6118, po cijeni za navedenu robu
koja ne moZe pre6i iznos od 60.000,00 KM, bez PDV-a.

t l
Po proteku rokova za reviztlu Narudilac ce pozvati izabranog ponuclaca radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati meclusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O  b  r a  z l o Z e n i e
Postupaju6i u skladu sa dlanom 18.Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za
vatrogasna vozila proizvoda6a Rosenbauer International Gmbh, Republika Austrija za period od dvije
godin-e, direktor J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju

[ostupka nabavke, broj: 02-1-04-7-9034-3118 od24.12.2018. god., a Rje5enjem o imenovanju Komisije,
brq: 02-1-04-7-9034-5118 od 13.02.2019. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

Narudilac je, postupaju6i u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure Pregovaradkog
postupka bez objavljivanja obavjeStenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponudada
Firing d.o.o. Visoko, sa kojim je ranije imao zakljuden Ugovor o nabavci predmetne robe. Do ostavljenog
rokaza predaju ponuda,05.03.2019. god., do 10,00 sati,  na adresu Narudioca, u naznadenom roku
ponudu je dostavio ponuda6, i to: Firing d.o.o. Visoko.

Na javnom otvaranju ponuda, koje je odrZano isti dan u 10,15 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada Firing d.o.o. Visoko proditan je naziv ponudada i ponudena cijena.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija se sastala radi njene detaljne analize i konstatovala
slijede6e:

Do ostavljenog roka do 05.03.2019. godine do 10,00 sati na protokolJ.P. Medunarodniaerodrom
'SARAJEVO" O.o.o. Sarajevo stigla je traZena dokumentacija sa ponudom ponudada FIRING d.o.o.
Visoko, prijem n i broj : 06-04-7 -9034-6 | 1 8 od 1 5.02.201 9. god.

lzvr$en je uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i konstatovano da ponudad dostavio svu
traZenu dokumentaciju. Pregled cijena ponudada:

Cijena rada ovla5tenog servisira ROSENBAUER INTERNATIONAL GmbH, Austrija:

- mehanidar, autoelektriear, elektroniEara 450,00 KM/h sa ukljudenim svim tro5kovima (puta, boravka
tro5kova rada isl.)

Vrsta dok. lzdavad

oDL | 01-3



Vrsta dok. lzdavad

oDL |  01-3

Strana:
2  o d 2

JAVNO

- dostavljen je dio cjenovnika rezervnih dijelova gdje je navedeno da nespecificirani rezervni dijelovi 6e
bitiobra6uniti po viZecem cjenovniku nadan isporuke, kao i da ukupna vrijednost ne moZe pre6i iznos
od 60.000,00 KM shodno OdluciPP broj: 16/ '18 od 24-12.2018.

Komisija je konstatovala da je data ponuda ujedno i konadna ponuda te da zadovoljava tehnidke
iformalno pravne uslove izzahtleva za dostavu ponude. Obzirom na navedeno Komisija je odludila da
datu ponudu jednoglasno prihvati.

f maju6i u vidu da ponuda navedenog ponudada Firing d.o.o. Visoko u cijelosti odraZava uslove
date u zahqevu za dostavu ponude, Komisija je predloZila Upravi J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor dodjeli ovom ponudadu.

Uprava J.P. Mettunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo razmotrila je dostavljenu
preporuku Komisije na 103. sjednici odrZanoj dana 19.03.2019. god., te je nakon uvida u cjelokupno
provedeni Pregovaracki postupak, istu prihvatila i donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Meclunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo,
u pisanojiormi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri) primjerka, i
to u roku od 10 (deset)dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda,

DOSTAVLJENO:

'1. Ponuda6u
2. Upravi Dru5tva
3. Sektoru tehnike iodrZavanja
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru finansija
6. Sektoru za PKO Poslove
7. ala

D I R E K


